ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS

SEMEC – Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Rua Vereador José Sales Sobrinho, 70 – CEP: 59380-000

CNPJ 08.470.486/0001-33

ANEXO VIII DO EDITAL 02/2020-PROEX/IFRN

TERMO DE ADESÃO AO PROJETO

  Vimos através deste, confirmar o nosso interesse e participação no projeto

intitulado SPANGLISH: Formação continuada de docentes de línguas estrangeiras das

escolas públicas da cidade de Currais Novos e Região, proposto pelo Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte- IFRN, Campus Currais Novos,

em atendimento as exigências do edital 02/2020-PROEX/IFRN.

Natal-RN, 02 de março de 2020.

Atenciosamente,